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& —J L THRK 550m ORISR

* HETICKYBKNERLLZZELNHY FTH., FERICEEESY FEA.
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VC FlexFabric 20/40 F§ €21 —JL T
{FFAFEEL SFP £ a—)L —&

B R BE FiRiEE
1000Base-T
SFPE S a—L 453154-B21 33,000 M
1000Base-SX
SFPESa—L 453151-B21 44,000 M

DAC/AOC #—TIE LUV I 7AN—F ¥ RILA S OS—IR—[22\TIE. REZSEIFESLN,
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VC FlexFabric 20/40 F8 £ 1 —JL® QSFP+:R— k (Q1-Q4) T
{EFAATAE": DAC /AOC —J )L (QSFP+/ SFP+) —&

AOC r—J )L+

HWEE | B= | ®BE | BikiES
40GbE QSFP+ to QSFP+ DAC / AOC r— )L
QSFP+ to QSFP+ 3m | 720199-B21 | 59,000 M
DAC 7—7J L 5m | 720202-B21 | 73,000 M
X240 1m JG326A | 54,000 [
40G QSFP+ QSFP+ | 3m JG327A | 70,000 F
DAC Cable 5m JG328A | 86,000
QSFP+to QSFP+ 15m | 720211-B21 | 195,000 /9

40GbE QSFP+ to 4x10G SFP

+ DAC / AOC r—TJ)L*2

QSFP+ to 4x10G

SFP+ DAC A— L 3m | 721064-B21 | 78,000 F

QSFP+ to

4x10G SFP+ 15m | 721076-B21 | 314,000 [

AOC 7—J )L™

X240 QSFP+ 1m JG329A 77,000 A

4x10G SFP+ 3m JG330A 94,000 M

DAC Cable 5m JG331A | 109,000 F

10GbE SFP+ DAC #r—FJL*3

10GbE SFP+ 3m 487655-B21 | 23,000 M

IR — L 5m | 537963-B21 | 27,000 M
0.65m | JD095C 22,600 M

X240 10G 12m | JDO9EC | 25,300 M

SFP+ SFP+

DAC Cable 3m JD097C 36,000 M

5m JG081C 39,900 M

—fkELIzr—JLTT,

(720193-B21)H\ L &

*1:AOC r—IILLlE. £7—TILOMIHIZ kS > o—N—n

*2 : QSFP+ to 4x10G SFP+ DAC /AOC 77— L&, 1 2D
40GbE QSFP+R— k% 4 D® 10GbE SFP+4—JJL
ARV B—ITREESE DT —TILTY,

* 3 : QSFP+7R— M IZH#E#ET BICI&. QSFP+to SFP+7 4 J4 —

FTRFCAMSIVY—N—

T 7 A N—F ¥ RILERHKICIE, SFP+R— kI

ALE

A

VC FlexFabric 20/40 F8 &< 1 — /LD SFP+1R— k
(X1-X8) T{EFE#E% DAC ¥—J L (SFP+) —&

ELES

| £ |

HE | Bk

10GbE SFP+ DAC r—J'JL

10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 [
AR — I 5m | 537963-B21 | 27,000 A
0.65m | JD095C 22,600 A

X240 10G 1.2m JD096C 25,300 =]
SFP+ SFP+ 3m JD097C 36,000 M
DAC Cable 5m JG081C | 39,900 M
7m Jcrsac 65,400 M

40G QSFP+ MPO SR4 100m 4x10G k5 > —/\—T
{FRATEEE MPOto 4XLC D7 74 /1N—4—T )L

HmB

Premier Flex MPO to
4xLC FAN OUT
Multi-mode OM4

8 fiber Cable

| §= | ®& | mikiEes

MPO to 4xLC (10GBase-SRx4) 2 7 A 1X—4—T L
5m K2Q46A 110,000 M
15m K2Q47A 190,000 M

X240 10G SFP+ SFP+ DAC Cable

QSFP+ to QSFP+AOC 77— )L

SFP+R— bk (Flex R— k) Z7A4N—F ¥ RILA RSV —1N—

* X1-X8 SFP+7H— I (Flex — R )[BT 7 7 1 /A—F v R LI

VC FlexFabric 20/40 F8 £ 21— )L CEFRIRERL: FC A~ 5 > ¥ —/N—

It BE itk iig
8Gb %7K & B-Series SFP+ k5 > —/\— AJ716B 35,000 M
8Gb & if & B-Series 10km SFP+ k5 > & —/3*! AJ7T17A 190,000 F
8Gb &K SFP+ + 5o — AJ718A 24,000 A
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*1: IVA—T54 ABEOEH. TEXORICEEBVEDE CFEEL,

10Gb SFP+
EDa—)L

QSFP+ to 4x10G SFP+
AOC 7—7 )L
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Virtual Connect 4 4 7 DCB/CNA 3l (VC FlexFabric) € & —a %49 b #&Z)
1/10GbE &9 >V 4 ~1/10GbE = 2/4/8Gb FC 7w 71 o %tk (FlexFabric 35)

\ c-Class 10Gb 24 R—F £ —4 %y b 10GbE SFP+8#% — J LI x 4, 10GbE/FC SFP+ x4
N—F ¥ )LaAx% b FlexFabric E¥ 21—l

571956-B21 1,549,000 I (Biixifits)

* H—/\—J L— FA CNA A FlexFabric &/ A—F ¥)LaAxy b EZPa—IL
*H—N—TL— KBl £ 1) 2% : 10GBase-KR x 16 7— k(1GbE NIC 1= % 5H55).
SMBAT v T >4 : 1110GbE SFP+7— k x 4 (X5-X8 R— ). 10GbE/FC SFP+H— b x4 (X1-X4 — )
BEESa—IL Y8R9 bk : 10GbE x 2 7R— R (SFP+7R— k X7-X8 & HEfth) %21
*H—/NN—TL—F /0 TAIT7 A ILEEBKR — FEB)DEHDN—F ¥ ILaRI b 32— r—FE
*EADRNAUADETEDA—H Ry b 24 TOVCEDa—I)LT, BE) VI D=8, SHER— kI
£ BT —TNEGHAERBLETY, (EHiiC(E 10Gh #E#T % HLR)
* Flex-10 M##E(E BL H—/S—1A] NIC 7R— kA% 10GBase-KR B D & %t fits
F 1=, FlexFabric #85(Z BL H—/\—1{8] CNA R— F DB DH i
* CNS (Converged Network Switch & L T FCoE Z#H7R— k

* 5488 FC SAN R k L— S DEFITIZ. SMEBIC NPIV 24 HR— k9% FC R4 vy FHARE 10Gb 24 R— |
=12 L. VC Firmware 3.70 LIB# Tl&. 3PAR R k L— S OEHEHE#EZEJH— ~ N=F¥)LIART k

*FC R— F&71=Y D NPIV HE . 7w T Lo BA 255, 1) w4 8K 255 FlexFabric £ 22—l

* $R— SN B8R (DAC) 77— T ILIZRTE LD 10GbE SFP+ DAC 7 —JILDERESHBL T ZE LY,
fZL. Tm 77— L&, X5-X8 R— bDAHHYKR—FLFET,

SFP+#R— k Ethernet B k5 > < —/3—

10Gb SFP+ k5 ¥ ¥ —/3— RJ45/LC aRY 23— 4 —4%%v k 10GBase-SR/LR/LRM /T
fiLsR

10Gb 24 7R— + VC FlexFabric €2 1 —/JL T

* X1-X8 SFP+7R— ~[Z3#EAIE%: 10Gb SR/LRM /LR / T %ti> SFP+E < a—)L 8
d L S . - BEFRAIAEY SFP+E D a—L —%

* 10GbE SR SFP+E & 2 —/L[& X1-X8 SFP+R— k ZHE L.

850nm Y ILFE— K OM2 77 4 /A— & —T )L THK 82m, WREL B% Gt
850nm WILFE— K OM3 77 A4 /83— 5 —T )L THX 300m DR IZXIIE 10GbE SR

* 10GbE LRM SFP+E ¥ 2 — JLI& X5-X8 SFP+R— kI3 L . SFP+EUa—j | 495883821 90,000 F
1310nm T JLFE— K OM2:/ OM3 7 7 4 /A—4— T L THRK 220m DIEH: < *fiE 10GbE LR

* 10GbE LR SFP+E ¥ 1 —JLI& X1-X8 SFP+HR— kTS L. SFP+E o), |455886-B21 | 150,000 F
1310nm S VT ILE— K 774 /8— Z—TILTHRAX 10km DERHIZHIE

* 10GBase-T SFP+ k 5 > & —/\—[& X5-X8 SFP+R— R ZH L . 10§Ba§e—T %FP+ 813874-B21 | 190,000 [
RJ-45 Cat 6a/7 &/ — T JLTERA 30m QEMEIZHE, BA 4 BE TEETLE R

1000Base-T/SXSFP £ a1 —)L RJ-45/LC a4y 48— A4 —H 2 k 1000Base-T / 1000Base-SX
HiEsHR
10Gb 24 — k VC FlexFabric €21 — /LT

* X5-X8 SFP+7K— k|47 AT AE4; RJ-45 1000Base-T F (& AT SFP ESa—)L —8

LC 1000Base-SX %tz SFP €2 2 —JL

* 1000Base-T SFP £ 2 — LB A 100m OS5 Has BE Bt i
* 1000Base-T SFP E 2 —JL (2 10Mbps/100Mbps (= (L35 L T 1000Base-T
- 453154-821 | 33,000 M
WE A, 1000Mbps DIEEHBETS, SFPEZ 21—/l
* 1000Base-SX SFP E ¥ 2 —/L[& 850nm T JLFE— K OM3 7 7 A /83— 1000Base-SX
b— T L TEA 550m DRI SEP oo, | 453151821 44,000

*BETICE YMRKNELRDHENHY I A, ERAICEHEESHY FEA.

SFP+iR— k2 7 A /1\—F ¥ RJLH 10Gb 24 7R— k VC FlexFabric €< 21— /L CERAAIAEA FC A F 5 > o —/3—
k52— nN— e E Bt
T 4 N—F o R 8Gb 52}k & B-Series SFP+ k5 > & —/3—*! AJ716B 35,000 14
L X1-X4 SFP+R— kI 8Gb £k B-Series 10km SFP+ k5 > & —/\*2 AJT17A 190,000 4
ARFCAMSIVY—N—DRBE 8Gb 5@ E SFP+ k52— AJ718A 24,000 [

*¥1:VC 77 —LY 7 375 ULENRKE
*2: TUA—TSAXBBEDH. TEXORISEHEMNDEDE CFEEL,

c-Class /8—F v )La %7 b A —43% v k 10GbE SFP+R# 4 — J Lk x 4. 10GbE/FC SFP+ x4
FlexFabric 10Gb/24P Enterprise Edition for c7000

605865-B21 3,598,000 I (Biikffits)

* FEERE
*571956-B21 c-Class 10Gb 24 R— k /A—F ¥ LA F% b FlexFabric E¥ 1 —JL x2 &
459864-B21 Virtual Connect Enterprise Manager for BladeSystem c7000 1 T 90— v— S/ 22X
(1 FE24XT7 TH ZHILYR— b &T v TT— MMEM) X1 Dy 7 —DHE G
*N—Fy)Laxry b EDa—ILOML# - AT aU(E 571956-B21 LRL T,
SFP+/SFP €Y a—JL. FC A b5 > ¥ —/3—_ 10GbE SFP+f#R4 — J)LIE. 571956-B21 LRILHDESHB &L,
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Virtual Connect # A4 7 Ethernet # (VC-Eth)f >4 —2a X% +
1/10GbE &9 >') >4 /1/10GbE 7 v T o 3tk (Flex-10 ®ks)

c-Class 10/10Gb /X\—F v )La %7 b A —H v k 10GbE SFP+§#e 4 — J LI x 10
— Flex-10/10D 4 —# % b ES2—)L

638526-B21 990,000 M (%#kffiss)

* %—/\—T L — K} Ethernet NIC A Flex-10 SiS/N\—F ¥ )LaARI b 41 —HRy b EZa—JL
*H—/)N\—TL— Kl £9>1) >4 : 10GBase-KR x 16 "-— k (1GbE NIC IZ % i),

SEAT v TY >4 : 10GE SFP+7K— k x 10,

BEES2—)L AR RY b : 10GbE x4 R— ~Z&{H (HfthR— k7 L)
*P—N—TL—F 0 TAT7 A LEB(R— FER)DLHDN—F ¥ )LaAx) b Ix—Dr—%RE
*EEDANAUNDETEDA—YFR Yy b 24 TOVCED2—ILT, HEYVIDEH.

PEH— R ok B — T IR B EAE T, 10/10Gb /A—F L3 %4 b
(BEEIZIX 10Gb EEEHE) Flex-10/10D 4 —H# %y bk EPa—JL

* VC Flex-10 D#EE(E BL H—/\—{i] NIC 7R— kY 10GBase-KR B D & 5t his
* FCOE /847y MRk FEHR— b
* HR— b Sh B8 (DAC) #— JILILHT R BEHEID 10GbE SFP+ DAC m¥—JILDERESWL TLE SN,

SFP+7#R— b Ethernet A b5 > & —/3—

10Gb SFP+ k5 v L —/3— RJ-45/LC a4 52— A —%+v k 10GBase-SR /LR /LRM /T
AR
* SFP+7R— R IS A% 10Gb SR/LRM /LR / T st SFP+E S a—)L Ve FleX-10/1S7E{ «f—#*:‘g b EV2-uLT
* 10GbE SR SFP+E &2 — LI 850nm R LFE— K OM2 77 A A— #—T LT BEFATREN SFP+EYa—IL —&
&K 82m. 850nm YILFE—F OM3 77 4 /83— 7 —T )L THRAX 300m DEHEI<*HhE LS BI% TR AfiAE
* 10GbE LRM SFP+E £ 12— /L 1310nm Y JLFE— K OM2:/ OM3 7 7 1 /13— T0GDE SR
=T ILTERX 220m DR I<HHE SFP+EUa—y | 499883821 90,000

* 10GbE LR SFP+E 2 2 —)LIE 1310nm Y Y FILE—FK T74/N\— 5—T)LT
=K 10km DT IZ %I
* 10GBase-T SFP+ k5 > & —/\—[& RJ-45 Cat 6a/ 7 47— 7 )L TiK 30m DIEREI

10GbE LR

SFP+ES 21— 455886-B21 150,000 A

K, B 6 BE TERETLE 10GBase-T SFP* | g13874.821 | 190,000 A
SO —N—

1000Base-T/SX SFP €L 21—/l RJ45/LC a%% 54— 4 —4% %y k 1000Base-T / 1000Base-SX
RiLSHR
. VC Flex-10/10D 4 —%- %y b ES2—ILT
* SFP+/R— k23 A AEA RJ-45 1000Base-T 1=1% R SFP EDa—)L —B
LC 1000Base-SX %tis SFP £ 1 —JL — ; -
*1000Base-T SFP &< 1 —JLIZBA 100m OEREISHIE Has 2E it it
* 1000Base-T SFP & ¥ 2 —/LI& 10Mbps/100Mbps DI 345 L T 1000Base-T
- 453154-B21 33,000 [
WEHA. 1000Mbps DIEHEABETT, SFP E¥a1—)L
* 1000Base-SX SFP E ¥ 2 — /L& 850nm Y JLFE— K OM3 7 7 A /A\— 1000Base-SX
7—TJILTRX 550m DIEHE T SFPEYa—)L 453151-B21 44,000 F

*BUETIC K YBKAERLDIHENH Y ETITH. ERICEHEESLY FEA.
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INRARI)— B4 JEthernet®# 4 24—axy b
1GbE /SRR JL— (I1GbE 9> 245 /1GbE 7 v T 2 #tits)

BladeSystem c-Class 4 —4 v k A —# 2 k 1000Base-T RJ-45x 16
— INRRR)— EDa—)L
406740-B21 90,000 I (% #kifits)

* TE[ERE

* H—/3—T L— KA 1GbE NIC i RJ-45x 16 /R— h Z%&f# L 1= 1GbE /SRR JL— A A —aRY b
xR Y FT—H R YFITH—I"—TL— KD NIC R— F 2 EEEHRT 158 EA

* 10Mbps/100Mbps D ##EIZIERHS L TLVEHE A, 1000Mbps DIEHRANBETT .

A=Yy b
1/10GbE /SR RJL— (1/10GbE #2 > >¥9 /1/10GbE 7 v 1) U # &) NARN— ETa—iL
c-Class 1/10GbE /SRR J)L— EPa—)L A4 —H% v bk 10GbE SFP+#R#R4 — T JLI%#E x 16

854194-B21 818,000 [ (Biixffits)

*TUH O—3 v —RESMBORAT. 1GbE & U 10GbE =5 L1z/SR R b— A VB —a%5 b
*H—N—T L— Kl §21) 2% : (1Gbps F=I% 10Gbs(10GBase-KR) x 16 H— k
* SMBR/SR R — T v T 5 - 10GbE SFP+H— b x 16 £ 5(%
124 T 10GbE SFP+R#R7 — JIL(TRSE) ITHIEL. £ T a VDRSO O—N—EFITK Y.,
1GbE (RJ-45/SR)% 10GbE 7 7 4 /A—(SRILR/ILRM). 10G Base-T(RJ-45) I= 3 . _
*NC512m & 10GBase-KX4 [ X% 5 L TLVEE A, WSS Al

SFP+#R— k Ethernet B kS5 > &—/3—

10Gb SFP+ k5 ¥ & —/N— RJ-45/LC %5 4 — A —H % k 10GBase-SR/LR/LRM /T
EREJiid .
HESH 1/10GE /SRR JL— ELa1—I)LT

* SFP+7K— h [ZEHET4E7 10Gb SR/ LRM /LR / T 5 SFP+E U2 —IL fRFmTAeE%: 10GbE SFP+EDa—)L —&

* 10GbE SR SFP+E ¥ 21— /L% 850nm Z/LFE— K OM2 77 (/A— —TILT MEL % B ikiE
& 82m. 850nm TILFE— K OM3 77 4 /83— 4 — T )L THRA 300m DELEICH 10GbE SR
* 10GbE LRM SFP+E 2 2 —JLIE 1310nm ¥ JLFE— F OM2:/ OM3 77 1 /13— SFP+E Uy | 455883-B21| 90,000 F4
F—TJILTERK 220m DIEH <5 G 10GbE LR
* 10GbE LR SFP+E 2 2 —JLIE 1310nm Y Y FILE— K T7 48— ¥—TLT SFP+E o), |455886-B21 | 150,000 F3
K 10km DK X
* 10GBase-T SFP+ k5 > & —/3—[& RJ-45 Cat6a /7 & — J )L TERA 30m DI 10GBase-T %FP: 813874-821 | 190,000 F3
%o 854194-B21 THHR— k. 53811-B21 TlEkHHR— k FSoy—n—
*1: 854194-B21 THHR— k. 538113-B21 Tl
KYHR— bk
1000Base-T/SX SFP £ 1 —JL RJ-45/LC a %4 84— A —4 % k 1000Base-T / 1000Base-SX
HiLs®R
- 110GE /8RR JL— EL1—ILT
* SFP+7R— h CEEF I RER RJ-4§ 1000Base-T F£7=I& {EATEEL: 1IGDESFP £ 1 —)L —&
LC 1000Base-SX 5 SFP E¥ 1 —)L — - —
* 1000Base-T SFP E & 2 — L2 HKk 100m O I=5 i Ras BE Brikffits
* 1000Base-T SFP E ¥ 2 —JLI& 10Mbps/100Mbps @ #E#5E (< [F3t 55 L T 1000Base-T 453154-B21 33.000 [
WEH A, 1000Mbps DEFEHEMNBETT, SFP EYa—)L* ’
* 1000Base-SX SFP £ ¥ 21— /L& 850nm % JLFE— K OM3 7 7 A /83— 1000Base-SX
b—JILTEA 550m DTG SFPEUa—y | 453151-B21 1 44,0001
UETTIZ & YRIRARE ZEESAH L A% CIXRERESH L o & (=
* WBETTIC K Y BRMNERLZDHEENHY F9H. ERICIIEESHY FEA %1 10Mbps/100Mbps DS I= X K315
1000Mbps D EHEABE

1/10GbE /SR R )L— E ¥ 21— /)L CHEMATRAEX 10GbE ffRr — I —&

Bk nE Btk fifits
10GbE SFP+ #i#f7— 7L 3m 487655-B21 23,000 A
10GbE SFP+ $##’7—J )L 5m 537963-B21 27,000 A
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AL YF B4 FTEthernet®B £ 2 —aRy b &E)
1GbE #7921y > %5 /1/10GbE P v T V4 3t

6125G/XG TL—F XA v F A —H R b 10GbE SFP+iR#Rr — FILIERE x4 B LUV
658250-B21 550,000 [ (%tikifitk) 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T RJ-45 x 4

*H—N—TL—FANICHL3 *vy kT—49 XA YF
*Y—N—TL—Ffil §521) > : 1Gbpsx 16 R— k.
BER A v FM YARY Y 10GbEX1 R— b,
SERRT v 7 >4 : 10/100/1000Mbps (RJ-45) R— k x4 B LU,
1GbE SFP / 10GbE SFP+ / 10GbE IRF Stacking Hiftaii— ~ x 4 % 4%

FEMORA Y FESA—LERELT B IRFISHGL, BR10EDRA vFE1EORA v FELT S 328
EATEE, (6125G & 6125G/XG DA B HEDHYK— F) = Ve

R— b 1-4 @ 10Gb IRF ;R— RS TI > Y B—C ¥ —R4 D 6125 XA v F & 10Gb IRF Stacking $##i &4 HR— b
* 10GbE FE 7z IRF i DAC ¥ — LT TRS B

X130 10G SFP+ LC SR Transceiver LCaxy 42— A4 —4% % v k 10GBase-SR/LRM /LR EfzI%
JD092B 213,000 FH (%itkifit&) 1000Base-T/SX/LX/LH x4 (&%X)

*6125G/XG T L— F R4 vF 0 10GbE SFP+H— h [CEHTEES
10GBase-SR xfIit: SFP+ k5 > o —/\— TP \ - "
*850nm TILFE— K OM2 77 4 15— #—FILTHBA 82m. G125 TL—FRA Y FIREB XU v b

850nm WILFE— K OM3 77 A4 /A\— 4 —TJ )L TERA 300m DRI N
*1 80 6125G/XG T L— K R4 v FITHERA 4 HE CEBTEE— ~ 1-4) IRF*%EJZ

X130 10G SFP+ LC LR Transceiver LCa*y5— q HPE Networking 24 ¥ 7 J
JD094B 518,000 F (:ikiits) -l LACP >
*6125G/XG T L— K R A v F0 10GbE SFP+H— kIS EE A ( 6125 TL— KR4 v F )
10GBase-LR %fIis SFP b5 > —/3—

*1310nm Y UG ILE— K 74 /N— S—TILTHRA 10km DEFHIH S
*1 80 6125G/XG TL—F R4 v FITfFERK 4 BFE TEBARER— ~ 1-4)

X120 1G SFP RJ45 T Transceiver RJ-45 2% 23—
JD089B 54,300 [ (% ffits)

*6125G/XG TL— K R A v F D SFP R— FZHEBEREEL

1000Base-T RJ-45 #tiis SFP k5> & —/N— Ivoa—Yy—
* 10Mbps/100Mbps D #EEHEIZ IE3HE L TLVEH A, 1000Mbps DIEHABETT
*1 80 6125G/XG TL— K R4 v FITFERK 4 AE CEBAREER— ~ 1-4) IRE BREDA Y v k

RNV —(STPERE & SR W TTRER
=] L “ — W =3
X120 1G SFP LC SX Transceiver LCaxrya— BR0EDRA VT ER-24 YT ELTHER

- s EDa—)LEFELLE LACP #RAATAE
JD118B 58,800 M (%:ixffits)

*6125G/XG TL— K R A v F D SFP R— h BT R

1000Base-SX %I SFP k5> —/N— 6125G/XG 7 L— FR A v F CERTHEL
*850nm Y JLFE— K OM3 7 7 4 /A— & —TIJLTHRX 550m DI iE 10GbE F7=[% 10Gb IRF FERER G
*1 80 6125G/XG TL— K R4 v FITFERK 4 AE CEBAREER— ~ 1-4) 10GbE iR — I L —&
E e BE Lk iAliL ]
) X240 10G
L X120 1G SFP LC LX Transceiver LCaxy 44— SFP+ SFP+ JD095C 22,600 [
JD119B 116,300 F (%iikffii) 0.65m DAC Cable
> S - A oy . X240 10G
*6125G/XG FL— K R A u_=f-0? SFFi R— MCEEE A RELR SFP+ SFP+ JD096C 25,300 M
1000Base-LX xtis SFP k5 > &—s\— 1.2m DAC Cable
*1300nm Y I)LFE— K OM2 7 7 4 /A— & —TILTHKX 550m. 7220 10G
1300nm SV T ILE— K T 7 48— —TILTRK 10km DRI SFP@ SOFP+ 10097C 36.000
*1 80 6125G/XG TL— K R4 v FIHERK 4 BE CEMBAEEGCR— ~ 1-4) 3m DAC Cable ’
X240 10G
SFP+ SFP+ JG081C 39,900 M
5m DAC Cable

@ LD SFP 52 —/\—Oih, HPE Network 2 & & D#E# TH&K 40km / 70km DX FEEE(C*1EF % 1000Base-LH 34 SFP bS5 v ——%
SETVET, #FLLFRRBEVEDECZEL,
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